潮州市潮安区瓷泥产业园入园项目
监  管  协  议
[bookmark: _GoBack](参考文本)

项目名称：
项目单位：
合同编号：
签订时间：        年   月   日
签订地点：

XXXX（单位名称）   制

— 2 —

甲方：
法定代表人：
职务：
地址：
电话：

乙方：
法定代表人：
职务：
地址：
电话：

为鼓励引导瓷泥企业入园发展，推动瓷泥行业高质量发展，助力潮州陶瓷产业做大做强，提升潮州陶瓷区域品牌影响力，根据《潮州市瓷泥产业园项目入园指导意见》（潮工信规〔2025〕1号，以下简称《入园指导意见》）的有关规定，经甲、乙双方同意，签订本产业项目监管协议。
一、地块基本情况
宗地编号：
土地位置：
土地用途：
总用地面积（平方米）：   （以土地出让合同为准）
总建筑面积（平方米）：   （以土地出让合同为准）
项目名称：
土地出让年期：      年
产业准入行业类别：
二、甲方权利和义务
（一）甲方应在法律、法规允许范围内，根据《工作机制》的要求和相关产业政策，为乙方的用地项目提供指导性服务。
（二）甲方有权对乙方完成供地手续之日起按约定年限内实行考核监管，甲方有权对乙方完成供地手续之日起按约定年限内实行考核监管，在乙方于本协议约定项目建成投产、培育期满后的首个自然年算起，    周年内每年对本协议约定事项的履行情况进行核查。此外，为确保产业项目监管协议切实履行，甲方认为确有必要，可在前述规定核查时间外的年份进行核查。
（三）如乙方未达到本协议承诺和有关约定的，甲方可按照本协议约定的违约责任追究乙方的责任。甲方可依法委托相关专业机构代为主张权利或履行义务。
三、乙方的权利和义务
（一）乙方应当按期全面履行本协议承诺和有关约定，积极推进上述项目的投资建设。
（二）乙方取得用地手续的上述地块只能用于上述项目建设。
（三）乙方在取得用地手续后，应每    （季度/半年/年）向甲方书面报告项目建设及生产经营进展情况，直至考核期结束。
（四）乙方承诺：
1.开工投产时间：
在产业园区通过招拍挂取得土地使用权，按照《国有建设用地使用权出让合同》要求执行。项目建设原则上须一次性报建。
2.投产后的培育期：      年
3.项目固定资产总投资（包括厂房、设备和土地价款等）：
           万元，设备购置额：         万元
瓷泥企业项目固定资产总投资不低于1500万元，其中设备购置额不低于200万元
其他行业项目总投资不低于2000万元，其中设备购置额不低于400万元
4.固定资产投资强度：            万元/亩
瓷泥企业项目固定资产投资强度不低于100万元/亩
其他行业项目固定资产投资强度不低于《潮州市潮安区新供工业用地“标准地”控制指标》
5.亩均高质量发展贡献：            万元
瓷泥企业项目亩均高质量发展贡献不低于5万元
其他行业项目亩均高质量发展贡献不低于《潮州市潮安区新供工业用地“标准地”控制指标》
6.容积率：乙方上述项目容积率应为
容积率不低于所在规划单元规划控制要求。
乙方应按甲方要求如实提供相关材料，主动配合甲方按照本协议约定及《入园指导意见》《入园实施意见》规定核查乙方的固定资产总投资、固定资产投资强度、亩均高质量发展贡献和容积率等情况。
四、履约核查内容及违约责任
（一）违反开工、竣工时间的违约责任
在产业园区通过招拍挂取得土地使用权，具体宗地的开竣工违约规定须按签订的《国有建设用地使用权出让合同》第三十三条执行。
（二）违反亩均高质量发展贡献的违约责任
项目建成投产后，经甲方核查，除因不可抗力外，乙方自培育期满后的首个自然年算起，    周年内的年亩均高质量发展贡献未达到本协议第三条第（四）款第5项承诺值要求的数值，甲方有权要求乙方补齐差额。
五、其他事项
（一）本协议履行过程中,对协议中部分名词含义的理解存在不同意见的，以甲方的解释为准。
（二）本协议相关统计数据以潮州市潮安区税务主管部门提供的数据为准。
（三）企业取得用地之后，土地使用年期内注册经营地和统计关系不得迁移出潮州市潮安区。
六、争议解决方式
如有本协议未约定情形或因履行本协议引起争议的，由双方协商解决；若协商不成，任何一方有权向项目用地所在地人民法院提起诉讼。
七、协议效力
（一）本协议书一式六份，具同等法律效力，甲方执二份，乙方执四份（分送土地主管部门、工信主管部门一份）。
（二）本协议书自甲乙双方有权代表签字并且加盖公章之日起正式生效。
（三）本协议书未尽事宜，双方通过友好协商解决，可另行签订补充协议，补充协议与本协议书具有同等的法律效力。

－－
2

 （以下为签署页）

甲方（公章）：

法定代表人（或授权代表）
签字：

                              签订日期：  　年   月  日

乙方（公章）：

法定代表人（或授权代表）
签字：

                              签订日期：  　年   月  日

2